
永康市西城街道端头区块“一通五
化”工程，招标项目编号：2016077 号，
报名时间：2016 年 9 月 26 日至 9 月 27
日 (8:30-11:30,14:00-16:30，双 休
日除外)。

施工企业报名时需携带材料详见
http://www.ykztb.com。

永康市人民政府西城街道办事处
浙江方圆工程咨询有限公司

2016年9月24日

补充公告
永康市东城街道胡店村综合楼，坐

落于城北路与金塔路交叉处。1-6 层整
幢招租，建筑面积5310㎡，有地下车库及
停车场，报名时带身份证。

报名时间：截至2016年9月29日止
招租时间：2016年9月30日
联系电话：13735708133，558133

永康市东城街道塔海经济合作社胡店分社
2016年9月23日

招 租
永康市东城街道黄棠村外来人口之

家工程监理对外公开招标，要求提供房
屋建筑工程丙级以上监理资质，并提供
相关资料，交报名费300元。

报名时间：截至2016年9月26日止
报名地址：黄棠村办公楼
联系电话：13905894100 614100

13858941660 611260
永康市东城街道黄棠村委会

2016年9月24日

工程招标 求 购
求购黄金泥 5000㎡。

地址：象珠镇官川村

联系人：胡泰来

电话：13967933878

625309

注销
清算
公告

永康市欧恒工贸有限公司于2016年9月22日经股东会决议，决
定终止经营注销公司，并成立清算组。请各债权人自本公告之日起
45 天内，凭有效证据向本公司清算组申报债权，逾期不报视为自动
放弃。

清算组联系地址：永康市城西新区西田畈村和尚塘
联系人：陈胜 联系电话：13758987558

永康市欧恒工贸有限公司清算组
2016年9月24日

永康市江南街道马竹岭村有单层仓库出租，
交通便利，建筑面积 1500㎡。交报名费 200 元。

联系电话：13857952372 650372李
永康市江南街道马竹岭村

2016年9月21日

仓库
出租

永康市金汇工具有限公司等11户纳税人：
因无法将税务文书实地送达你（单位），现根据《中华人民共和国税收征收

管理办法实施细则》第一百零六条的规定，向你（单位）公告送达《责令限期改

正通知书》（永地税限改【2016】2号），告知内容如下：

你（单位）未足额申报所属 2016 年度之前的房产税、城镇土地使用税，现

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十二条的规定，责令你（单位）于

公告送达生效后 3 日改正上述违法行为，前往永康市地方税务局各分局的办

税服务厅申报缴纳相应税款及滞纳金。

自公告之日起满30日，视为向你（单位）送达《责令限期改正通知书》。对

未在限改期限内申报的，根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十五条

规定，税务机关将核定税款。

永康市地方税务局
2016年9月24日

公告企业名单

永康市地方税务局责令限期改正通知书
永地税限改【2016】2号

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

纳税人识别号

330784717659515

330784753038177

330784737781198

330784733819646

330784077554853

330784754907872

330722480123381

3307225804293810007A

33078425507209X

330784147470875

330722710510591

企业名称

永康市金汇工具有限公司

浙江澳特多健身器材制造有限公司

浙江嘉恒金属制品有限公司

永康市胜达日用品有限公司

浙江福桓电力科技有限公司

永康市弘泰工具有限公司

永康市青后叶子平五金厂

胡跃进

浙江弗兰实业有限公司

永康市华达工具制造有限公司

永康市龙山振兴铝业加工厂

法人代表

翁有金

黄鹏

楼正定

方亮

王福田

吕林明

叶子平

胡跃进

胡慧敏

贾锦锋

胡文富

应补报房土两税税款
(不含滞纳金)

262762.58

269223.24

217311

101878

122483.93

4957.2

31311

21870

68301.36

15710

51000

为确保“第21届五金博览会”顺利举行，决定在下列期间对有关区域、路段

实行交通分流管理措施，现通告如下：

一、9 月 25 日 13：00-20：00、9 月 26 日至 28 日 6:00-20:00 期间，禁止除

五金博览会组委会指定车辆外的其它车辆进入永康国际会展中心，禁止车辆在

永康国际会展中心周边道路乱停乱放。

二、9 月 26 日 6 时至 19 时五金博览会开幕式期间，对进入开幕式主会场

（永康国际会展中心）方向的货运车辆进行分流绕行，具体分流点为：330 国道

银桂北路路口、330 国道长安路路口、330 国道西塔路路口、330 国道紫微北路

路口、330国道三马路路口、330国道大永线路口、330国道小白杨路口、330国

道花园大道及车宝路路口、330 国道城北路路口、东永线花园立交桥路口、330

国道金都路路口、330 国道黄棠路口、330 国道前仓台金高速出口、西塔路松石

路路口、西塔路花城路路口、西塔路五金大道路口、五金大道溪心路路口、溪心

路丽州南路路口、金城路溪心路路口、金都路皇城路路口、皇城路金山西路路

口、金都路名园大道路口等。

三、9 月 26 日-28 日，从经济开发区经金都路、金山西路往 330 国道方向

（金华、温州方向）的过境货车，一律绕行金都路、东永高速连接线上东永高速分

流。

四、根据五金博览会期间举行的相关活动的需要，可临时对相关路段、停车

场所采取交通分流等管理措施。

请机动车驾驶员、非机动车驾驶员及行人在上述时间段内自觉服从交通分

流管理工作，服从交通管理人员的指挥，确保道路安全、畅通、有序。

永康市公安局
永康市交通运输局

永康市城市管理行政执法局
2016年9月21日

关于第21届五金博览会期间
对部分区域和道路采取交通分流措施的通告

2016年9月24日 星期六

广告热线：87138766 87116533 13环境公报广 告


