

智者,大成

全新·梅赛德·斯-奔驰·长轴距E级车 诚邀:武驾 以智性东作敦敬持全中坚力量。设计的智能。让几何多次取LED大打拥有独立思考的能力。前行之路从此明察秋毫。驾驶的智能。让主动式刺车辅助系统(带横向 行人张潮,能提前前别形势,主动避走机双降。互联的智能。让CoreA智能之端交互系统与世界保持无懈连接,带来心领神会的人车交互体验。以智能成就卓越, 全新梅赛德斯—并继长轴距逐年,诚邀您试驾,更多详情,敬请莅临梅赛德斯—奔驰当地授权经情商。

Mercedes-Benz



利星行汽车

永康利之星汽车销售服务有限公司 销售电话: 0579-87286666 地址: 永康市经济开发区铁岭路118号

永康市地方税务局责令限期改正通知书

永地税限改【2016】2号

永康市金汇工具有限公司等11户纳税人:

因无法将税务文书实地送达你(单位) 现根据《中华人民共和国税收征收管理办法实施细则》第一百零六条的规定,向你(单位)公告送达《责令限期改正通知书》(永地税限改【2016】2号),告知内容如下:

你(单位)未足额申报所属2016年度之前的房产税、城镇土地使用税规 根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十二条的规定,责令你(单位)于公告送达生效后3日改正上述违法行为,前往永康市地方税务局各分局的办 税服务厅申报缴纳相应税款及滞纳金。

自公告之日起满30日 视为向你(单位)送达《责令限期改正通知书》。对未在限改期限内申报的 根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十五条规定 税务机关将核定税款。

永康市地方税务局 2016年9月24日

公告企业名单

序号	纳税人识别号	企业名称	法人代表	应补报房土两税税款 (不含滞纳金)
1	330784717659515	永康市金汇工具有限公司	翁有金	262762.58
2	330784753038177	浙江澳特多健身器材制造有限公司	黄鹏	269223.24
3	330784737781198	浙江嘉恒金属制品有限公司	楼正定	217311
4	330784733819646	永康市胜达日用品有限公司	方亮	101878
5	330784077554853	浙江福桓电力科技有限公司	王福田	122483.93
6	330784754907872	永康市弘泰工具有限公司	吕林明	4957.2
7	330722480123381	永康市青后叶子平五金厂	叶子平	31311
8	3307225804293810007A	胡跃进	胡跃进	21870
9	33078425507209X	浙江弗兰实业有限公司	胡慧敏	68301.36
10	330784147470875	永康市华达工具制造有限公司	贾锦锋	15710
11	330722710510591	永康市龙山振兴铝业加工厂	胡文富	51000

关于第21届五金博览会期间 对部分区域和道路采取交通分流措施的通告

为确保 第21届五金博览会 顺利举行 ,决定在下列期间对有关区域、路段实行交通分流管理措施 ,现通告如下:

一、9月25日13:00-20:00、9月26日至28日6:00-20:00期间 禁止除五金博览会组委会指定车辆外的其它车辆进入永康国际会展中心 禁止车辆在永康国际会展中心周边道路乱停乱放。

二、9月26日6时至19时五金博览会开幕式期间,对进入开幕式主会场(永康国际会展中心)方向的货运车辆进行分流绕行,具体分流点为 330国道银桂北路路口、330国道长安路路口、330国道西塔路路口、330国道紫微北路路口、330国道三马路路口、330国道大永线路口、330国道小白杨路口、330国道花园大道及车宝路路口、330国道城北路路口、东永线花园立交桥路口、330国道金都路路口、330国道黄棠路口、330国道前仓台金高速出口、西塔路松石路路口、西塔路花城路路口、西塔路五金大道路口、五金大道溪心路路口、溪心路丽州南路路口、金城路溪心路路口、金都路皇城路路口、皇城路金山西路路

口、金都路名园大道路口等。

三、9月26日-28日,从经济开发区经金都路、金山西路往330国道方向(金华、温州方向)的过境货车,一律绕行金都路、东永高速连接线上东永高速分流。

四、根据五金博览会期间举行的相关活动的需要 ,可临时对相关路段、停车场所采取交通分流等管理措施。

请机动车驾驶员、非机动车驾驶员及行人在上述时间段内自觉服从交通分流管理工作,服从交通管理人员的指挥,确保道路安全、畅通、有序。

永康市公安局 永康市交通运输局 永康市城市管理行政执法局 2016年9月21日

招租

永康市东城街道胡店村综合楼,坐落于城北路与金塔路交叉处。1-6层整幢招租,建筑面积5310㎡,有地下车库及停车场,报名时带身份证。

报名时间 截至2016年9月29日止招租时间 2016年9月30日 联系电话:13735708133 558133

永康市东城街道塔海经济合作社胡店分社 2016年9月23日

工程招标

永康市东城街道黄棠村外来人口之家工程监理对外公开招标,要求提供房屋建筑工程丙级以上监理资质,并提供相关资料,交报名费300元。

报名时间 截至2016年9月26日止 报名地址 黄棠村办公楼

联系电话:13905894100 614100 13858941660 611260 永康市东城街道黄棠村委会 2016年9月24日

补充公告

永康市西城街道端头区块 一通五化 工程,招标项目编号:2016077号,报名时间:2016年9月26日至9月27日(8:30-11:30,14:00-16:30,双休日除外)。

施工企业报名时需携带材料详见http://www.ykztb.com。

永康市人民政府西城街道办事处 浙江方圆工程咨询有限公司 2016年9月24日

求 购

求购黄金泥 5000 ㎡。 地址:象珠镇官川村 联系人:胡泰来 电话:13967933878

625309

仓库出租

永康市江南街道马竹岭村有单层仓库出租, 交通便利,建筑面积1500㎡。交报名费200元。 联系电话:13857952372 650372李

> 永康市江南街道马竹岭村 2016年9月21日

永康市欧恒工贸有限公司于2016年9月22日经股东会决议 决定终止经营注销公司,并成立清算组。请各债权人自本公告之日起45天内,凭有效证据向本公司清算组申报债权,逾期不报视为自动放弃。

放弃。 清算组联系地址 永康市城西新区西田畈村和尚塘 联系人 陈胜 联系电话 :13758987558

永康市欧恒工贸有限公司清算组 2016年9月24日